
 

MOT Sanakirjasto tarjoaa mm. englan-
nin, ruotsin, saksan, ranskan, espanjan ja 
italian sanakirjat. Palvelussa on lisäksi 
Kielitoimiston sanakirja ja erikoissanastoja 
kuten rahoitus ja liike-elämä, kauppa, 
elektroniikka ja tietotekniikka. 

 

tarjoaa mm. seuraa-
vien lehtien artikke-

lit: Arvopaperi, Fakta, Markkinointi & Mainonta, MikroPC, 
Talouselämä, Tekniikka & Talous ja Tietoviikko. 

 

ARKiSTOsta voit etsiä lehtiartikkeleita. 
Palvelu koostuu Helsingin Sanomien, 
Ilta-Sanomien ja Taloussanomien artik-

keleista sekä Esmerk-uutisseurannasta, joka kattaa tiedo-
tusvälineitä yli sadasta maasta. Palvelua ei voi käyttää 
etäkäyttönä. 

 

Helecon MIX sisältää viitetiedot 
Helsingin kauppakorkeakoulun 

kirjaston kirjoista, graduista sekä kotimaisissa talouselämän 
aikakauslehdissä ilmestyneiden artikkeleiden valikoidun 
seurannan. Helecon Tietokanavat sisältää jatkuvasti 
päivittyviä tiedonhakupaketteja liiketalouden alalta. Se 
seuraa talouselämän eri alojen uutta tutkimusta.  

 

WSOYpro-palveluista ovat käytössä Yri-
tysonline, Juridiikkaonline sekä verkko-

kirjoja. Yritysonline sisältää sähköisiä kirjoja verotuksen, 
taloushallinnon, yritystoiminnan ja työsuhteen alueelta. 
Juridiikkaonlinessa on sähköisiä kirjoja aihealueinaan pe-
rusoikeudet, rikos ja prosessi, sopimussuhteet, työ, ympä-
ristö sekä yritys. 

Edilexin sisältönä on Suomen kan-
sallinen ajantasainen lainsäädäntö 
suomeksi ja ruotsiksi. Edilexistä 

löytyy lisäksi asiantuntijakirjoituksia.  

 

ProQuest sisältää runsaasti talo-
usalan lehtiä, joiden artikkelit ovat 

luettavissa kokoteksteinä, sekä viitetietokannan. Aineiston 
pääpaino on taloustieteissä ja tietotekniikassa. 

 

Ebsco Academic Search Elite ja 
Business Source Elite -tietokannat 
sisältävät kokotekstiartikkeleita tieteel-
lisistä lehdistä eri aloilta. Lisäksi tieto-

kannat tarjoavat viitetietoja artikkeleista. Cinahl, The 
Cumulative Index to Nursing & Allied Health, on 
kattava hoitotyön ja hoitotieteen kansainvälinen tietokanta.  

 

Emerald on palvelu, josta löytyy englan-
ninkielisiä tieteellisiä aikakauslehtiä joh-
tamisen, talouden, tekniikan ja yhteiskun-

tatieteiden alalta.  

 

ScienceDirect sisältää suuren 
joukon verkkolehtiä luonnontie-
teiden, lääketieteen, insinööri-

tieteiden, taloustieteiden, maataloustieteiden, ympäristötie-
teen, taide- ja humanististen tieteiden, psykologian ja so-
siologian alalta.  

 

IEEE Xplore sisältää koko-
tekstilehtiä tekniikan alalta, 
konferenssijulkaisuja sekä 

IEEE:n standardit. Aihealueita ovat muun muassa multime-
dia, ohjelmointi, systeemityö, tekoäly, tietojenkäsittely, 
tietoliikennetekniikka. 

 

Safari Books Online on ohjelmoi-
jien ja IT-ammattilaisten verkkokir-
jojen tietokanta. Aineisto sisältää 

ohjelmoinnin, tietokantojen, verkon ylläpidon ja ohjelmisto-
jen oppaita. 

 

Ebrary sisältää yli 40000 elektronista 
kirjaa useilta eri tieteenaloilta.  

 

TENTTU-tiedonhakujärjestelmä on Teknillisen korkea-
koulun tiedonhakujärjestelmä, joka sisältää mm. tiedot 
korkeakoulun julkaisutoiminnasta, tutkimuksesta sekä kir-
jaston kokoelmista. Lisäksi järjestelmän kautta voi hakea 
TALI-tietokannasta kotimaisten tekniikan alan lehtien artik-
keleita. 

 

CSA Illumina on palvelu, jonka kautta voit 
tehdä tiedonhakuja useista eri alojen kansain-
välisistä viitetietokannoista. Palvelussa on 
mukana yli 60 viitetietokantaa.  

 

Linda on yliopistokir-
jastojen yhteistieto-

kanta ja sisältää tiedot yliopistokirjastojen ja eräiden mui-
den kirjastojen kirjoista, aikakauslehdistä, sarjajulkaisuista 
ja muusta aineistosta. Tietokanta sisältää tiedot myös ko-
timaisen kirjallisuudesta sekä korkeakouluissa tehdyistä 
opinnäytetöistä kuten pro graduista, lisensiaattitöistä sekä 
väitöskirjoista. Arto on kattava monitieteinen kotimaisten 
aikakauslehtiartikkelien viitetietokanta. 

 

Ellibs library sisältää verkkokirjoja eri 
aloilta. Kirjat löytyvät Tyrni-tietokannan 
kautta sanahaulla ”ellibs”. Kirjat lada-

taan omalle koneelle ja ovat käytettävissä 
rajoitetun ajan kerrallaan. Kirjautuminen tapahtuu kirjasto-
kortin numerolla ja PIN-koodilla. 



 

Kirk-Othmer Encyclopedia of Chemi-
cal Technology sisältää tietoa kemiallisis-
ta yhdisteistä, niiden ominaisuuksista, 
valmistuksesta ja käytöstä. Se keskittyy 
kemianteollisuuden prosesseihin. Kemian-
teollisuuden ympäristö- ja terveysvaikutuk-
set on myös huomioitu. 

 

Ullmann's Encyclopedia of Industrial 
Chemistry on kemian ja biotieteiden pe-
rushakuteos. Aihealueina ovat mm. epäor-
gaaniset ja orgaaniset kemikaalit, lääkkeet, 
polymeerit ja muovit, metallit ja lejeeringit, 
biotekniikka ja, elintarvikekemia, prosessi-
tekniikka ja, analyyttiset menetelmät ja 
ympäristönsuojelu. 

 

SFS Online sisältää voimassaolevat 
standardit. Palvelua ei voi käyttää etä-
käyttönä. 

 

 

 

TYRNI on Satakunnan ammattikorkeakoulun koko-
elmatietokanta, josta voit etsiä kirjaston kirjat, opin-
näytteet, tutkimukset, lehdet ja av-aineiston. Voit 
myös uusia lainasi ja tehdä varauksia netin kautta. 

www.samk.fi/kirjasto/tyrni >> 

 

THESEUS on ammattikorkeakoulujen verkkokirjasto, 
josta löydät SAMKin opinnäytetyöt kokonaisuudes-
saan. Palvelussa ovat opinnäytetyöt, joiden tekijä on 
antanut suostumuksen verkkojulkaisuun. 

publications.theseus.fi >> 

 

 

Terveysportti on portaali suoma-
laiseen terveystietoon. Se sisältää 
uutisten ja muun ajankohtaisaineis-
ton lisäksi kirjoja, artikkeleita yms. 
kokoteksteinä. Terveysportissa on 

mm. Lääkärin tietokannat, Sairaanhoitajan tietokannat, 
Käypä hoito -suositukset, Pharmaca Fennica, Tautiluokitus 
sekä Cochrane library. Kokotekstilehtinä löytyvät Duodecim 
ja Suomen Lääkärilehti. 

 

Medic on terveystieteiden kattavin 
kotimainen viitetietokanta. Artikkeli-

viitteitä kerätään kattavasti suomalaisista lääke- ja hoitotie-
teellisistä julkaisuista. Lisäksi mukana ovat suomalaiset ko. 
tieteenalojen väitöskirjat ja yliopistojen opinnäytteitä. Tie-
tokannassa on linkkejä kokonaisiin artikkelien ja julkaisui-
hin.  

 

OvidSP sisältää Journals@Ovid-
kokotekstilehtitietokannan, jossa on 
hoitotyön ja hoitotieteen kansainvälisiä 
lehtiä. Medline-viitetietokanta on kat-

tavin kansainvälinen lääketieteellisen ja terveydenhuoltoa 
käsittelevän aineiston viitetietokanta.  

 

PubMed on vapaasti interne-
tissä käytössä oleva kattava 
lääke- ja terveystieteellinen 

viitetietokanta, jonka sisältö vastaa Medline-tietokantaa. 

 

 

Kirjaston nettisivuilta PressDisplay-palvelusta pää-
set lukemaan sanomalehtiä kuten Satakunnan Kan-
san, Iltalehden, Aamulehden sekä satoja muita lehtiä 
eri puolilta maailmaa.  

www.samk.fi/kirjasto >> 

 

 

 

 

 

 

SAMK kirjasto- ja tietopalvelut 

KIRJASTON SÄHKÖISET PALVELUT 

keskeiset tietokannat 2009 

 

 

 

Tästä esitteestä löydät keskeisimmät SAMKin 
kirjaston tarjoamat tietokannat. Niiden käyttö 
on mahdollista SAMKin verkkoon kuuluvilta työ-
asemilta. Linkit näihin tietokantoihin sekä run-
saasti muita tietokantoja ja verkkoaineistoja 
löytyy osoitteesta 
 
www.samk.fi/kirjasto/tiedonhakijalle >> 
 
Lähes kaikkia tietokantoja voi käyttää myös 
etäkäyttönä SAMKin ulkopuolella. Kun klikkaat 
kirjaston nettisivuilla haluamasi tietokannan 
linkkiä, pääset tarvittaessa kirjautumaan etä-
käyttöön SAMK-tunnuksellasi. 
 
Kaikissa kirjastopalveluihin liittyvissä kysymyk-
sissä voit kääntyä kirjaston henkilökunnan puo-
leen. He auttavat sinua mielellään. 
 
Puhelin (02) 620 3000  |  www.samk.fi/kirjasto 
 

 

http://www.samk.fi/kirjasto/tyrni
http://www.samk.fi/kirjasto
http://www.samk.fi/kirjasto/tiedonhakijalle

